納付書発行申請書

令和　　年　　月　　日

大阪府知事　様

[bookmark: _GoBack]
火薬類取締法　・　高圧ガス保安法　・　液化石油ガス　に基づく免状発行に伴う手数料の支払いについて、納付書による収納を希望しますので、下記のとおり納付書の発行を申請します。

記

【住　　所】

【氏　　名】

【電話番号】

【免状の種類及び金額（火薬類取締法）】
· 火薬類取扱保安責任者免状交付（２,４００円）
· 火薬類取扱保安責任者免状再交付（２,４００円）
· 丙種火薬類製造保安責任者免状交付（２,４００円）
· 丙種火薬類製造保安責任者免状再交付（２,４００円）
【免状の種類及び金額（高圧ガス保安法）】
· 高圧ガス製造保安責任者免状交付：（３,４００円）
· 高圧ガス製造保安責任者免状再交付：２,４００円）
· 高圧ガス販売主任者免状交付（３,４００円）
· 高圧ガス販売主任者免状再交付（２,４００円）
【免状の種類及び金額（液化石油ガス法）】
· 液化石油ガス設備士免状交付（３,３００円）
· 液化石油ガス設備士免状再交付（２,３００円）
· 液化石油ガス設備士免状書換え（１,２００円）